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ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN 
 

 

 

 
stan na koniec miesiąca grudnia 2008 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  774 453 198 108 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
372 229 66 20 

2 Gmina  CEKCYN 401 259 100 43 
3 Gmina  GOSTYCYN 321 192 66 18 
4 Gmina  KĘSOWO 240 152 57 22 
5 Gmina  LUBIEWO 297 155 82 29 
6 Gmina  ŚLIWICE 269 174 68 33 

Ogółem PUP 2674 1614 637 273 

Zamieszkali na wsi w  PUP 1900 1161 439 165 

 

 
stan na koniec miesiąca grudnia 2009 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  872 459 237 100 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
419 238 107 41 

2 Gmina  CEKCYN 486 283 115 55 
3 Gmina  GOSTYCYN 360 181 69 19 
4 Gmina  KĘSOWO 276 165 64 32 
5 Gmina  LUBIEWO 337 169 75 24 
6 Gmina  ŚLIWICE 390 220 145 82 

Ogółem PUP 3140 1715 812 353 

Zamieszkali na wsi w  PUP 2268 1256 575 253 

 

 

 

 

 



Sytuacja na rynku pracy powiatu tucholskiego 
grudzień 2008 – grudzień 2009 

 

 
Struktura bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 12/2008 12/2009 wzrost/spadek 

1 Liczba bezrobotnych 2674 3140 +466 

2      w tym kobiet 1614 1715 +101 

3 Stopa bezrobocia [%] 15,6 17,0* X 

4 Bezrobotni z prawem do zasiłku 637 812 +175 

5 
Osoby w okresie do 12 m-cy od dnia 
ukończenia nauki 

161 262 +101 

6 Niepełnosprawni 212 231 +19 

7 Bezrobotni do 25 roku życia 746 955 +209 

8 Bezrobotni powyżej 50 roku życia 390 405 +15 

9 Zamieszkali na wsi 1900 2268 +368 

10 Zwolnieni z przyczyn zakładu pracy 7 64 +57 

11 Długotrwale bezrobotni 1309 1340 +31 

12      w tym kobiety 987 908 -79 

13 Bez kwalifikacji zawodowych 678 720 +42 

14 
Samotnie wychowujący co najmniej 
jedno dziecko do lat 18 

217 227 +10 

15 Bez doświadczenia zawodowego 697 855 +158 

16 Bez wykształcenia średniego 1822 2068 +246 

17 
Kobiety, które nie podjęły zatrudnienia 
po urodzeniu dziecka 

305 310 +5 

18 
Bezrobotni, którzy po odbyciu kary 
pozbawienia wolności nie podjęli 
zatrudnienia 

12 17 +5 

*stopa bezrobocia na 30.11.2009 r. 

 

 

 

 

 

 

 



Bilans bezrobotnych w miesiącu grudniu 
 

Lp. Wyszczególnienie 12/2008 12/2009 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w mies. 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

507 
 

40 
467 

460 
 

29 
431 

-47 
 

-11 
-36 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy w miesiącu: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudniania 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 

230 
 

122 
78 
44 

 
1 

12 
14 
17 

 
1 
0 
 

2 
77 

272 
 

126 
83 
43 

 
0 
1 

10 
32 

 
8 
0 
 

0 
114 

+42 
 

+4 
+5 
-1 
 

-1 
-11 
-4 

+15 
 

+7 
0 
 

-2 
+37 

 

Bilans bezrobotnych od początku roku 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-12/2008 01-12/2009 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w okresie 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

4771 
 

747 
4024 

5238 
 

915 
4323 

+467 
 

+168 
+299 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudnienia 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 

5258 
 

2075 
1497 
578 

 
109 
199 
100 
124 

 
544 
192 

 
223 

1655 

4772 
 

2020 
1582 
438 

 
95 

143 
88 
95 

 
659 

0 
 

157 
1428 

-486 
 

-55 
+85 
-140 

 
-14 
-56 
-12 
-29 

 
+115 
-192 

 
-66 

-227 



 

Osoby zarejestrowane, nie posiadające statusu bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 12/2008 12/2009 wzrost/spadek 

1 Poszukujący pracy 67 62 -5 
 

 

Bezrobotni niepełnosprawni 
 

Lp. Wyszczególnienie 12/2008 12/2009 wzrost/spadek 

1 Liczba zarejestrowanych ogółem 
z tego: 

- niepełnosprawni poszukujący 
pracy nie pozostający w 
zatrudnieniu 

- niepełnosprawni bezrobotni 

253 
 

41 
 
 

212 

265 
 

34 
 
 

231 

+12 
 

-7 
 
 

+19 
2 Bezrobotni niepełnosprawni z prawem 

do zasiłku 
58 76 +18 

3 Zarejestrowani od 01.01 do 31.12 461 452 -9 
4 Niepełnosprawni, którzy podjęli pracę 

od 01.01 do 31.12 
183 186 +3 

 
 

Aktywizacja bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-12/2008 01-12/2009 wzrost/spadek 

1 Oferty pracy 1900 1463 -437 
2 W tym na pracę subsydiowaną 1253 1007 -246 
3 Liczba zatrudnionych ogółem 2075 2020 -55 
4 Liczba osób, które podjęły zatrudnienie 

subsydiowane 
578 438 -140 

5 Zatrudnienie w ramach prac 
interwencyjnych 

109 95 -14 

6 Zatrudnienie w ramach robót 
publicznych 

199 143 -56 

7 Osoby, które otrzymały dodatek 
aktywizacyjny 

167 217 +50 

8 Rozpoczęcie przygotowania 
zawodowego w miejscu pracy 

192 0 -192 

9 Rozpoczęcie stażu 254 453 +199 
10 Udzielenie jednorazowych środków na 

podjęcie działalności gospodarczej 
100 88 -12 

11 Podjęcie pracy w ramach refundacji 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

124 95 -29 

12 Rozpoczęcie szkolenia 290 206 -84 
13 Rozpoczęcie pracy społecznie 

użytecznej 
223 157 -66 



 


